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PLA 2
RACCORDI A COMPRESSIONE

CODICE CONF. PACK DESCRIZIONE PN MISURA
CODICE 

FORNITORE U.M.
PREZZO 

€
0533150 10 400 7010 - Manicotto 16 16 070106016 NR 4,93
0533151● 10 200 16 20 070100020 NR 6,90
0533152● 10 180 16 25 070100025 NR 8,20
0533153● 5 100 16 32 070100032 NR 10,42
0533154● 1 75 16 40 070100040 NR 17,06
0533155● 1 45 16 50 070100050 NR 23,18
0533156● 1 30 16 63 070100063 NR 32,29
0533524● 1 16 16 75 870100075 NR 60,90
0533525 1 8 16 90 870100090 NR 75,30
0533526 1 5 16 110 870100110 NR 161,50
0533157 1 3 16 125 070100125 NR 274,00
0310330 1 2 16 160 0701061600A NR richiesta
0533374 10 240 7610 - Manicotto riparazione 16 20 076100020 NR 8,46
0533375 10 150 16 25 076100025 NR 9,77
0533376 5 80 16 32 076100032 NR 12,89
0533377 1 55 16 40 076100040 NR 20,45
0533378 1 30 16 50 076100050 NR 28,13
0533379❑ 1 24 16 63 076100063 NR 37,11
0533579 1 16 16 75 876100075 NR 71,00
0533580 1 8 16 90 876100090 NR 90,30
0533581 1 5 16 110 876100110 NR 184,90
0533380❑ 1 3 16 125 076100125 NR 306,00
0533203❑ 10 220 7040 - Ti a 90° 16 16 070406016 NR 6,44
0533204● 10 120 16 20 070400020 NR 8,85
0533205● 5 100 16 25 070400025 NR 11,85
0533206● 5 60 16 32 070400032 NR 15,24
0533207● 1 40 16 40 070400040 NR 25,26
0533208● 1 25 16 50 070400050 NR 33,99
0533209● 1 16 16 63 070400063 NR 48,31
0533544 1 7 16 75 870400075 NR 84,00
0533545 1 5 16 90 870400090 NR 116,30
0533546❑ 1 2 16 110 870400110 NR 227,00
0533217❑ 10 350 7050 - Gomito a 90° 16 16 070506016 NR 5,34
0533218● 10 200 16 20 070500020 NR 6,90
0533219● 10 150 16 25 070500025 NR 8,33
0533220● 5 100 16 32 070500032 NR 10,29
0533221● 1 60 16 40 070500040 NR 17,97
0533222● 1 35 16 50 070500050 NR 25,26
0533223● 1 24 16 63 070500063 NR 30,47
0533547● 1 12 16 75 870500075 NR 59,20
0533548 1 8 16 90 870500090 NR 73,40
0533549 1 4 16 110 870500110 NR 151,10

0533441● 10 350 7850 - Gomito a 90° filettato 
maschio

16 20 x 1/2” 078500020005 NR 4,43
0533442 10 300 16 20 x 3/4” 078500020007 NR 4,43
0533443❑ 10 240 16 25 x 1/2” 078500025005 NR 5,39
0533444● 10 250 16 25 x 3/4” 078500025007 NR 5,39
0533445 10 240 16 25 x 1” 078500025010 NR 5,39
0533446● 5 140 16 32 x 1” 078500032010 NR 7,16
0533447 1 90 16 40 x 1” 078500040010 NR 11,33
0533448● 1 90 16 40 x 1”1/4 078500040013 NR 11,33

CONDOTTE PER FLUIDI IN PRESSIONE
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PLA2
RACCORDI A COMPRESSIONE

CODICE CONF. PACK DESCRIZIONE PN MISURA
CODICE 

FORNITORE U.M.
PREZZO 

€
0533449 1 80 7850 - Gomito a 90° filettato 

maschio
16 40 x 1”1/2 078500040015 NR 11,33

0533450 1 55 16 50 x 1” 078500050010 NR 14,59
0533451 1 55 16 50 x 1”1/4 078500050013 NR 14,59
0533452● 1 55 16 50 x 1”1/2 078500050015 NR 15,37
0636200 1 55 16 50 x 2 078500050020 NR 15,37
0533453 1 35 16 63 x 1”1/4 078500063013 NR 21,49
0533454 1 35 16 63 x 1”1/2 078500063015 NR 21,49
0533455● 1 35 16 63 x 2” 078500063020 NR 21,49
0533587 1 18 16 75 x 2”1/2 878500075025 NR 45,57
0533588 1 18 16 75 x 3” 878500075030 NR 45,57
0533589 1 12 16 90 x 3” 878500090030 NR 57,20
0533590❑ 1 6 16 110 x 4” 878500110040 NR 111,10
0533281❑ 10 500 7150 - Gomito a 90° filettato 

femmina
16 16 x 1/2” 071506016005 NR 4,08

0533282● 10 350 16 20 x 1/2” 071500020005 NR 5,08
0533283 10 300 16 20 x 3/4” 071500020007 NR 5,08
0533284 10 250 16 25 x 1/2” 071500025005 NR 6,35
0533285● 10 250 16 25 x 3/4” 071500025007 NR 6,35
0533286 10 220 16 25 x 1” 071500025010 NR 6,35
0533287 5 150 16 32 x 3/4” 071500032007 NR 7,55
0533288● 5 150 16 32 x 1” 071500032010 NR 7,55
0533289 5 120 16 32 x 1”1/4 071500032013 NR 10,81
0533290 1 100 16 40 x 1” 071500040010 NR 14,85
0533291● 1 90 16 40 x 1”1/4 071500040013 NR 14,85
0533292❑ 1 80 16 40 x 1”1/2 071500040015 NR 14,85
0533293 1 65 16 40 x 2” 071500040020 NR 15,24
0533294❑ 1 70 16 50 x 1” 071500050010 NR 19,79
0533295 1 60 16 50 x 1”1/4 071500050013 NR 19,79
0533296● 1 60 16 50 x 1”1/2 071500050015 NR 19,79
0533297 1 45 16 50 x 2” 071500050020 NR 19,79
0533298 1 35 16 63 x 1”1/4 071500063013 NR 26,83
0533299 1 35 16 63 x 1”1/2 071500063015 NR 26,83
0533300● 1 35 16 63 x 2” 071500063020 NR 26,83
0533560❑ 1 20 16 75 x 2” 871500075020 NR 48,57
0533561❑ 1 18 16 75 x 2”1/2 871500075025 NR 48,57
0533562 1 18 16 75 x 3” 871500075030 NR 48,57
0533257 10 240 7140 - Ti a 90° con derivazione 

filettata femmina
16 16 x 1/2” x 16 071406016005 NR 5,34

0533258❑ 10 240 16 16 x 3/4” x 16 071406016007 NR 5,34
0533259● 10 180 16 20 x 1/2” x 20 071400020005 NR 7,16
0533260 10 180 16 20 x 3/4” x 20 071400020007 NR 7,16
0533262 5 140 16 25 x 1/2” x 25 071400025005 NR 9,11
0533263● 5 140 16 25 x 3/4” x 25 071400025007 NR 9,11
0533264 5 100 16 25 x 1” x 25 071400025010 NR 10,03
0533267 5 80 16 32 x 3/4” x 32 071400032007 NR 11,85
0533268● 5 80 16 32 x 1” x 32 071400032010 NR 11,85
0533269 5 60 16 32 x 1”1/4 x 32 071400032013 NR 14,85
0533270 5 60 16 32 x 1”1/2 x 32 071400032015 NR 15,24
0533272 1 60 16 40 x 1” x 40 071400040010 NR 21,49
0533273● 1 55 16 40 x 1”1/4 x 40 071400040013 NR 21,49
0533274 1 50 16 40 x 1”1/2 x 40 071400040015 NR 23,18
0533275 1 45 16 40 x 2” x 40 071400040020 NR 24,48

CONDOTTE PER FLUIDI IN PRESSIONE

3



PLA 2
RACCORDI A COMPRESSIONE

CODICE CONF. PACK DESCRIZIONE PN MISURA
CODICE 

FORNITORE U.M.
PREZZO 

€
0533276● 1 36 7140 - Ti a 90° con derivazione 

filettata femmina
16 50 x 1”1/2 x 50 071400050015 NR 28,52

0533277 1 30 16 50 x 2” x 50 071400050020 NR 32,29
0533278 1 20 16 63 x 1”1/4 x 63 071400063013 NR 43,10
0533279 1 20 16 63 x 1”1/2 x 63 071400063015 NR 43,10
0533280● 1 20 16 63 x 2” x 63 071400063020 NR 41,15
0533555 1 9 16 75 x 2” x 75 871400075020 NR 71,40
0533556 1 9 16 75 x 2”1/2 x 75 871400075025 NR 71,40
0533557 1 9 16 75 x 3” x 75 871400075030 NR 71,40
0533558 1 7 16 90 x 3” x 90 871400090030 NR 110,50
0533559❑ 1 4 6 110 x 4” x 110 871400110040 NR 166,70

0533159 10 600 7020 - Raccordo maschio 16 16 x 3/8” 0702060160030A NR 3,27
0533160 10 500 16 16 x 1/2” 070206016005 NR 3,27
0533161 10 500 16 16 x 3/4” 070206016007 NR 3,27
0533162● 10 350 16 20 x 1/2” 070200020005 NR 3,93
0533163 10 350 16 20 x 3/4” 070200020007 NR 3,93
0533164❑ 10 350 16 20 x 1” 070200020010 NR 4,17
0533165 10 250 16 25 x 1/2” 070200025005 NR 4,43
0533166● 10 250 16 25 x 3/4” 070200025007 NR 4,43
0533167 10 250 16 25 x 1” 070200025010 NR 4,43
0533168 5 150 16 32 x 3/4” 070200032007 NR 5,82
0533169● 5 150 16 32 x 1” 070200032010 NR 5,82
0533170 5 150 16 32 x 1”1/4 070200032013 NR 6,35
0533171 5 140 16 32 x 1”1/2 070200032015 NR 7,03
0533172❑ 1 110 16 40 x 1” 070200040010 NR 10,55
0533173● 1 110 16 40 x 1”1/4 070200040013 NR 10,55
0533174 1 100 16 40 x 1”1/2 070200040015 NR 10,55
0533175 1 100 16 40 x 2” 070200040020 NR 10,94
0533176❑ 1 70 16 50 x 1” 070200050010 NR 13,94
0533177 1 70 16 50 x 1”1/4 070200050013 NR 13,94
0533178● 1 70 16 50 x 1”1/2 070200050015 NR 13,94
0533179 1 65 16 50 x 2” 070200050020 NR 13,94
0533180 1 48 16 63 x 1”1/4 070200063013 NR 19,79
0533181 1 48 16 63 x 1”1/2 070200063015 NR 19,79
0533182● 1 48 16 63 x 2” 070200063020 NR 19,79
0533183 1 45 16 63 x 2”1/2 070200063025 NR 19,79
0533527❑ 1 28 16 75 x 2” 870200075020 NR 39,45
0533528● 1 28 16 75 x 2”1/2 870200075025 NR 39,45
0533529 1 25 16 75 x 3” 870200075030 NR 39,45
0533530 1 16 16 90 x 2” 870200090020 NR 46,49
0533531❑ 1 16 16 90 x 2”1/2 870200090025 NR 46,49
0533532 1 16 16 90 x 3” 870200090030 NR 46,49
0533533 1 12 16 90 x 4” 870200090040 NR 55,60
0533534 1 8 16 110 x 2” 870200110020 NR 92,00
0533535 1 8 16 110 x 3” 870200110030 NR 92,00
0533536 1 8 16 110 x 4” 870200110040 NR 92,00

CONDOTTE PER FLUIDI IN PRESSIONE
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PLA2
RACCORDI A COMPRESSIONE

CODICE CONF. PACK DESCRIZIONE PN MISURA
CODICE 

FORNITORE U.M.
PREZZO 

€
0533184 10 500 7030 - Raccordo femmina 16 16 x 1/2” 070306016005 NR 3,07
0533185 10 500 16 16 x 3/4” 070306016007 NR 3,07
0533186● 10 350 16 20 x 1/2” 070300020005 NR 4,17
0533187 10 350 16 20 x 3/4” 070300020007 NR 4,17
0533188❑ 10 300 16 20 x 1” 070300020010 NR 4,43
0533189● 10 250 16 25 x 3/4” 070300025007 NR 4,93
0533190❑ 10 250 16 25 x 1” 070300025010 NR 4,93
0533191 5 150 16 32 x 3/4” 070300032007 NR 6,24
0533192● 5 150 16 32 x 1” 070300032010 NR 6,24
0533193 5 140 16 32 x 1”1/4 070300032013 NR 8,85
0533194❑ 1 110 16 40 x 1” 070300040010 NR 10,81
0533195● 1 110 16 40 x 1”1/4 070300040013 NR 10,81
0533196 1 100 16 40 x 1”1/2 070300040015 NR 10,81
0533197 1 75 16 50 x 1”1/4 070300050013 NR 14,72
0533198● 1 70 16 50 x 1”1/2 070300050015 NR 14,72
0533199❑ 1 70 16 50 x 2” 070300050020 NR 14,72
0533200 1 48 16 63 x 1”1/4 070300063013 NR 20,97
0533201 1 48 16 63 x 1”1/2 070300063015 NR 20,97
0533202● 1 48 16 63 x 2” 070300063020 NR 20,97
0533537 1 27 16 75 x 2” 870300075020 NR 41,15
0533538● 1 27 16 75 x 2”1/2 870300075025 NR 41,15
0533539 1 14 16 90 x 2” 870300090020 NR 48,31
0533540 1 14 16 90 x 3” 870300090030 NR 48,31
0533541 1 12 6 90 x 4” 870300090040 NR 53,20
0533542 1 8 16 110 x 3” 870300110030 NR 114,80
0533543 1 8 6 110 x 4” 870300110040 NR 114,80

PRESE A STAFFA
0532918❑ 1 400 6076 - Presa a staffa con rin-

forzo inox
12,5 20 x 1/2” 160760020005 NR 5,29

0532919● 1 300 12,5 25 x 1/2” 160760025005 NR 5,13
0532920 1 300 12,5 25 x 3/4” 160760025007 NR 5,36
0532921● 1 150 12,5 32 x 1/2” 160760032005 NR 5,66
0532922● 1 150 12,5 32 x 3/4” 160760032007 NR 5,89
0532923❑ 1 150 12,5 32 x 1” 160760032010 NR 5,95
0532924❑ 1 150 12,5 40 x 1/2” 160760040005 NR 6,33
0532925● 1 150 12,5 40 x 3/4” 160760040007 NR 6,26
0532926 1 150 12,5 40 x 1” 160760040010 NR 6,18
0532927❑ 1 100 12,5 50 x 1/2” 160760050005 NR 7,68
0532928● 1 100 12,5 50 x 3/4” 160760050007 NR 7,68
0532929● 1 100 12,5 50 x 1” 160760050010 NR 7,68
0532930 1 100 12,5 50 x 1”1/4 160760050013 NR 8,46
0532931 1 70 12,5 63 x 1/2” 160760063005 NR 8,85
0532932 1 70 12,5 63 x 3/4” 160760063007 NR 8,33
0532933● 1 70 12,5 63 x 1” 160760063010 NR 8,98
0532934 1 70 12,5 63 x 1”1/4 160760063013 NR 9,11
0532935 1 60 12,5 63 x 1”1/2 160760063015 NR 8,85
0532936 1 60 12,5 75 x 1/2” 160760075005 NR 10,81
0532937 1 55 12,5 75 x 3/4” 160760075007 NR 10,68
0532938❑ 1 55 10 75 x 1” 160760075010 NR 10,81
0532939 1 55 10 75 x 1”1/4 160760075013 NR 10,94
0532940 1 50 10 75 x 1”1/2 160760075015 NR 11,07

CONDOTTE PER FLUIDI IN PRESSIONE
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PLA 2
PRESE A STAFFA

CODICE CONF. PACK DESCRIZIONE PN MISURA
CODICE 

FORNITORE U.M.
PREZZO 

€
0532941 1 45 6076 - Presa a staffa con rin-

forzo inox
10 75 x 2” 160760075020 NR 11,33

0532942 1 40 12,5 90 x 1/2” 160760090005 NR 11,85
0532943 1 40 12,5 90 x 3/4” 160760090007 NR 12,24
0532944 1 40 10 90 x 1” 160760090010 NR 12,63
0532945 1 40 10 90 x 1”1/4 160760090013 NR 12,11
0532946 1 40 10 90 x 1”1/2 160760090015 NR 12,63
0532947 1 40 10 90 x 2” 160760090020 NR 12,11
0532948 1 45 12,5 110 x 1/2” 160760110005 NR 14,20
0532949 1 38 12,5 110 x 3/4” 160760110007 NR 13,28
0532950 1 36 10 110 x 1” 160760110010 NR 14,33
0532951 1 36 10 110 x 1”1/4 160760110013 NR 13,81
0532952 1 36 10 110 x 1”1/2 160760110015 NR 13,94
0532953 1 30 10 110 x 2” 160760110020 NR 13,41
0532954 1 30 12,5 125 x 3/4” 160760125007 NR 17,97
0532955 1 30 10 125 x 1” 160760125010 NR 18,88
0532956 1 30 10 125 x 1”1/4 160760125013 NR 18,36
0532957 1 30 10 125 x 1”1/2 160760125015 NR 19,92
0532958 1 25 10 125 x 2” 160760125020 NR 19,01
0532959 1 24 10 140 x 1” 160760140010 NR 27,22
0532960 1 24 10 140 x 1”1/4 160760140013 NR 26,43
0532961 1 24 10 140 x 1”1/2 160760140015 NR 27,22
0532962 1 20 10 140 x 2” 160760140020 NR 28,13
0532963 1 20 10 160 x 1” 160760160010 NR 37,37
0532964 1 20 10 160 x 1”1/4 160760160013 NR 38,54
0532965 1 20 10 160 x 1”1/2 160760160015 NR 39,85
0532966 1 20 10 160 x 2” 160760160020 NR 38,54
0532967 1 16 10 180 x 1” 160760180010 NR 62,40
0532970 1 16 10 180 x 2” 160760180020 NR 68,70

RACCORDI ELETTROSALDABILI
0533907❑ 1 480 49110 - Manicotto riduzione

SDR 7,4 ÷ 11
Fino a Ø 50x25
SDR 7,4 ÷ 17
Oltre
(Esclusi Ø 90x50 - 90x63
SDR 7,4÷13,6)

16 25 x 20 491104025020 NR 20,19
0533908 1 360 16 32 x 20 491104032020 NR 20,31
0533909● 1 360 16 32 x 25 491104032025 NR 20,31
0292181 1 200 16 40 x 20 491104040020 NR 31,84
0533910 1 200 16 40 x 25 491104040025 NR 32,65
0533911● 1 160 16 40 x 32 491104040032 NR 32,65
0533912 1 160 16 50 x 25 491104050025 NR 38,42
0533913● 1 128 16 50 x 32 491104050032 NR 38,42
0533914● 1 128 16 50 x 40 491104050040 NR 41,76
0533915 1 96 16 63 x 32 491104063032 NR 46,72
0533916● 1 96 16 63 x 40 491104063040 NR 46,72
0533917● 1 80 16 63 x 50 491104063050 NR 46,72
0533918● 1 65 16 75 x 63 491104075063 NR 54,30
0533919 1 54 16 90 x 50 491104090050 NR 71,70
0533920 1 44 16 90 x 63 491104090063 NR 71,70
0533921● 1 41 16 90 x 75 491104090075 NR 73,60
0533922❑ 1 32 16 110 x 63 491104110063 NR 101,60
0671878 1 24 16 110 x 75 491104110075 NR 101,60
0533923❑ 1 23 16 110 x 90 491104110090 NR 101,60
0533924 1 18 16 125 x 90 491104125090 NR 132,70
0533925❑ 1 18 16 125 x 110 491104125110 NR 145,40

CONDOTTE PER FLUIDI IN PRESSIONE
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PLA2
RACCORDI ELETTROSALDABILI

CODICE CONF. PACK DESCRIZIONE PN MISURA
CODICE 

FORNITORE U.M.
PREZZO 

€
0533926 1 12 49110 - Manicotto riduzione

SDR 7,4 ÷ 11
Fino a Ø 50x25
SDR 7,4 ÷ 17
Oltre
(Esclusi Ø 90x50 - 90x63
SDR 7,4÷13,6)

16 160 x 90 491104160090 NR 204,00
0533927❑ 1 12 16 160 x 110 491104160110 NR 205,00
0533928 1 6 16 160 x 125 491104160125 NR 206,00
0533929 1 6 16 180 x 125 491104180125 NR 265,00

0533713● 1 440 49010 - Manicotto
ø 400÷800
Saldabili con saldatrici muni-
te di lettore ottico di codice 
a barre
disponibili a richiesta fino al 
Ø 1000

16 20 490104020 NR 12,23
0533714● 1 360 16 25 490104025 NR 12,92
0533715● 1 256 16 32 490104032 NR 11,32
0533716● 1 200 16 40 490104040 NR 11,53
0533717● 1 125 16 50 490104050 NR 17,34
0533718● 1 72 16 63 490104063 NR 18,59
0533719● 1 60 16 75 490104075 NR 28,87
0533720● 1 38 16 90 490104090 NR 33,75
0533721● 1 23 16 110 490104110 NR 42,16
0533722 1 18 16 125 490104125 NR 59,40
0533723 1 12 16 140 490104140 NR 69,80
0606072 1 6 16 160 490104160N NR 66,90
0533727 1 5 16 180 490104180N NR 103,20
0533728 1 4 16 200 490104200N NR 144,20
0533730 1 4 16 225 490104225N NR 173,10
0533732 1 2 16 250 490104250 NR 275,00
0533733 1 1 16 280 490104280 NR 374,00
0533734 1 1 16 315 490104315 NR 423,00
0533735 1 1 16 355 490104355 NR 727,00
0533736 1 1 16 400 490103400 NR 912,00
0533737 1 1 16 450 490103450 NR 1.281,00
0533738 1 1 16 500 490103500 NR 2.365,00
0533739 1 1 16 560 490103560 NR 3.496,00
0485205 1 1 16 630 490103630N NR 3.900,00
0636294 1 1 16 710 490103710 NR 5.445,00
0160137 1 1 16 800 490103800 NR 8.745,00
0313142 1 1 16 900 490103900N NR 16.208,00

0533886● 1 240 49060 - Gomito 45°
SDR 7,4 ÷ 11
Ø 32
SDR 7,4 ÷ 17
dal Ø 40 al Ø 250

16 32 490604032 NR 32,50
0533887❑ 1 160 16 40 490604040 NR 33,75
0533888● 1 96 16 50 490604050 NR 47,55
0533889● 1 60 16 63 490604063 NR 49,01
0533890 1 40 16 75 490604075 NR 69,60
0533891● 1 22 16 90 490604090 NR 84,50
0533892● 1 12 16 110 490604110 NR 125,70
0533893 1 8 16 125 490604125 NR 176,50
0533894 1 5 16 140 490604140 NR 221,00
0533895 1 4 16 160 490604160 NR 239,00
0533896 1 2 16 180 490604180 NR 363,00
0533897 1 1 16 200 490604200 NR 600,00
0533898 1 1 16 225 490604225 NR 716,00
0533899 1 1 16 250 490604250 NR 889,00

CONDOTTE PER FLUIDI IN PRESSIONE
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PLA 2
RACCORDI ELETTROSALDABILI

CODICE CONF. PACK DESCRIZIONE PN MISURA
CODICE 

FORNITORE U.M.
PREZZO 

€
0533839 1 320 49050 - Gomito 90°

SDR 7,4 ÷ 11
Fino a Ø 32
SDR 7,4 ÷ 17
oltre

16 20 490504020 NR 33,92
0533840● 1 320 16 25 490504025 NR 35,42
0533841● 1 192 16 32 490504032 NR 30,42
0533842● 1 120 16 40 490504040 NR 33,75
0533843● 1 72 16 50 490504050 NR 47,55
0533844● 1 40 16 63 490504063 NR 49,01
0533845● 1 33 16 75 490504075 NR 69,60
0533846● 1 19 16 90 490504090 NR 84,50
0533847● 1 9 16 110 490504110 NR 130,90
0533848 1 7 16 125 490504125 NR 171,40
0533849❑ 1 4 16 140 490504140 NR 221,00
0533850 1 3 16 160 490504160 NR 239,00
0533851 1 2 16 180 490504180 NR 363,00
0533852 1 1 16 200 490504200 NR 600,00
0533853 1 1 16 225 490504225 NR 716,00
0533854 1 1 16 250 490504250 NR 889,00
0533785 1 260 49040 - T a 90°

SDR 7,4 ÷ 11
Fino a Ø 32
SDR 7,4 ÷ 17
oltre
Per Ø140
vedi art. 49047
(da combinare con articolo 
49010)

16 20 x 20 x 20 490404020 NR 36,80
0533786● 1 168 16 25 x 25 x 25 490404025 NR 37,84
0533787● 1 144 16 32 x 32 x 32 490404032 NR 39,23
0533788● 1 96 16 40 x 40 x 40 490404040 NR 51,60
0533789● 1 56 16 50 x 50 x 50 490404050 NR 58,10
0533790● 1 32 16 63 x 63 x 63 490404063 NR 62,20
0533791● 1 26 16 75 x 75 x 75 490404075 NR 92,40
0533792● 1 15 16 90 x 90 x 90 490404090 NR 107,30
0533793 1 8 16 110 x 110 x 110 490404110 NR 153,50
0533794 1 4 16 125 x 125 x 125 490404125 NR 206,00
0533795 1 3 16 160 x 160 x 160 490404160 NR 335,00
0533796 1 1 16 180 x 180 x 180 490404180 NR 443,00
0533797 1 1 16 200 x 200 x 200 490404200 NR 568,00
0533798 1 1 16 225 x 225 x 225 490404225 NR 658,00
0533799 1 1 16 250 x 250 x 250 490404250 NR 843,00
0534620 1 56 49580 - Collare di presa

a tronchetto
SDR 7,4 ÷ 11
Fino a Ø 75 x63
SDR 7,4 ÷ 17 oltre
Altre misure disponibili a ri-
chiesta
disponibile a richiesta fino al 
Ø315x90
derivazione 90   e misure > 
180x90
con sottocollare in nylon

16 63 x 32 495804063032 NR 62,70
0534621 1 40 16 63 x 40 495804063040 NR 62,70
0534622 1 40 16 63 x 50 495804063050 NR 62,70
0534623 1 40 16 63 x 63 495804063063 NR 62,70
0534624 1 48 16 75 x 32 495804075032 NR 65,70
0534625 1 36 16 75 x 40 495804075040 NR 65,70
0534626 1 32 16 75 x 50 495804075050 NR 65,70
0534627 1 32 16 75 x 63 495804075063 NR 65,70
0534628 1 32 16 90 x 32 495804090032 NR 68,70
0534629 1 32 16 90 x 40 495804090040 NR 68,70
0534630 1 32 16 90 x 50 495804090050 NR 68,70
0534631 1 24 16 90 x 63 495804090063 NR 68,70
0534632 1 15 16 90 x 90 495804090090 NR 156,90
0534633 1 24 16 110 x 32 495804110032 NR 79,10
0534634 1 24 16 110 x 40 495804110040 NR 79,10
0534635 1 20 16 110 x 50 495804110050 NR 79,10
0534636 1 20 16 110 x 63 495804110063 NR 79,10
0534637 1 18 16 110 x 90 495804110090 NR 156,90
0534638 1 24 16 125 x 32 495804125032 NR 90,90

Nylon

PE

CONDOTTE PER FLUIDI IN PRESSIONE
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PLA2
RACCORDI ELETTROSALDABILI

CODICE CONF. PACK DESCRIZIONE PN MISURA
CODICE 

FORNITORE U.M.
PREZZO 

€
0534639 1 20 49580 - Collare di presa

a tronchetto
SDR 7,4 ÷ 11
Fino a Ø 75 x63
SDR 7,4 ÷ 17 oltre
Altre misure disponibili a ri-
chiesta
disponibile a richiesta fino al 
Ø315x90
derivazione 90   e misure > 
180x90
con sottocollare in nylon

16 125 x 40 495804125040 NR 90,90
0534640 1 20 16 125 x 50 495804125050 NR 90,90
0534641❑ 1 16 16 125 x 63 495804125063 NR 90,90
0534642 1 18 16 125 x 90 495804125090 NR 197,30

Nylon

PE

0534722 1 52 49630 - Collare di presa
per forature in carico
senza rilascio di Gas
SDR 11
Fino a Ø 75 x63
SDR 11 ÷ 17 Oltre
massima capacità
di taglio perforatore:
tubi SDR≥11
Altri Ø disponibili a richiesta

16 40 x 32 496304040032 NR 100,20
0534724 1 45 16 50 x 32 496304050032 NR 100,20
0534726 1 40 16 63 x 32 496304063032N NR 102,70
0534727 1 16 16 63 x 40 496304063040 NR 102,70
0534728 1 16 16 63 x 50 496304063050 NR 102,70
0534729 1 16 16 63 x 63 496304063063 NR 102,70
0534730 1 16 16 75 x 32 496304075032 NR 115,40
0534731 1 16 16 75 x 40 496304075040 NR 115,40
0534732 1 16 16 75 x 50 496304075050 NR 115,40
0534733 1 16 16 75 x 63 496304075063 NR 115,40
0534735 1 20 16 90 x 32 496304090032 NR 118,90
0534736 1 20 16 90 x 40 496304090040 NR 118,90
0534737 1 14 16 90 x 50 496304090050 NR 118,90
0534738 1 14 16 90 x 63 496304090063 NR 118,90
0534740 1 20 16 110 x 32 496304110032 NR 126,90
0534741 1 20 16 110 x 40 496304110040 NR 126,90
0534742❑ 1 12 16 110 x 50 496304110050 NR 126,90
0534743 1 12 16 110 x 63 496304110063 NR 126,90
0534745 1 15 16 125 x 32 496304125032 NR 140,80
0534746 1 15 16 125 x 40 496304125040 NR 140,80
0534747 1 12 16 125 x 50 496304125050 NR 140,80
0534748 1 12 16 125 x 63 496304125063 NR 140,80

ø 75 ÷ 180

ø 40 ÷ 63

RACCORDI ELETTROSALDABILI DI TRANSIZIONE
0534147 1 200 49210 - Manicotto

PE/ottone
con filetto maschio
SDR 7,4 ÷ 11 fino al Ø 50 x 1 
1/2
SDR 7,4 ÷ 17 oltre
Altri Ø disponibili a richiesta

16 20 x 1/2” 492104020005 NR 60,10
0534148● 1 150 16 25 x 3/4” 492104025007 NR 61,90
0534149 1 100 16 32 x 1/2” 492104032005 NR 63,60
0534150❑ 1 100 16 32 x 3/4” 492104032007 NR 63,60
0534151● 1 100 16 32 x 1” 492104032010N NR 63,60
0534155● 1 72 16 40 x 1”1/4 492104040013N NR 83,80
0534160● 1 49 16 50 x 1”1/2 492104050015N NR 92,10
0534163 1 30 16 63 x 1”1/2 492104063015 NR 135,00
0534164● 1 28 16 63 x 2” 492104063020N NR 130,40
0534165 1 16 16 75 x 2” 492104075020 NR 205,00
0534166● 1 16 16 75 x 2”1/2 492104075025 NR 198,50
0160455 1 16 16 90 x 2” 492104090020N NR 254,00

CONDOTTE PER FLUIDI IN PRESSIONE
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PLA 2
RACCORDI ELETTROSALDABILI DI TRANSIZIONE

CODICE CONF. PACK DESCRIZIONE PN MISURA
CODICE 

FORNITORE U.M.
PREZZO 

€
0534224 1 200 49310 - Manicotto

PE/ottone
con filetto femmina
SDR 7,4 ÷ 11 fino al Ø 50 x 1 
1/2
SDR 7,4 ÷ 17 oltre
Altri Ø disponibili a richiesta

16 20 x 1/2” 493104020005 NR 64,00
0534225● 1 150 16 25 x 3/4” 493104025007 NR 66,80
0534226 1 100 16 32 x 3/4” 493104032007 NR 81,60
0534227● 1 90 16 32 x 1” 493104032010N NR 72,80
0534228 1 54 16 40 x 1” 493104040010 NR 101,10
0534229● 1 54 16 40 x 1.1/4” 493104040013 NR 92,90
0534231● 1 48 16 50 x 1”1/2 493104050015 NR 109,80
0534233 1 24 16 63 x 1”1/2 493104063015 NR 144,20
0534234● 1 20 16 63 x 2” 493104063020N NR 132,70

SALDATRICI

CODICE CONF. PACK DESCRIZIONE
CODICE 

FORNITORE U.M.
PREZZO 

€
0540200 1 1 Saldatrice monovalente PLASSON MONOMATIC SMART 29143.0308.MONO NR 1.873,00

0310334 1 1 Saldatrice polivalente PLASSON POLYCODE SMART 29143.0308.CODE NR 3.711,00

0147920 1 1 Saldatrice polivalente PLASSON POLYMATIC SMART

Tutte le saldatrici sono fornite di porta USB e di sistema 
di collegamento Bluetooth per l’integrazione con App 
Smartfuse, dedicata al controllo della saldatrice tramite 
dispositivi mobili (smartphone, tablet, ecc.)

29143.0308.POLY NR 5.447,00

SMART
FUSE

RACCORDI DI TRANSIZIONE

CODICE CONF. PACK DESCRIZIONE PN MISURA
CODICE 

FORNITORE U.M.
PREZZO 

€
0534375● 1 30 49477 - Raccordo di transizio-

ne lato acciaio filettato - codo-
lo SDR 11

16 25 x 3/4” 49477025007S NR 38,30
0534376● 1 20 16 32 x 1” 49477032010S NR 40,49
0534377● 1 15 16 40 x 1”1/4 49477040013S NR 44,76
0534378 1 15 16 50 x 1”1/2 49477050015S NR 52,10
0534379● 1 10 16 63 x 2” 49477063020S NR 65,10
0534380 1 8 16 75 x 2”1/2 49477075025S NR 151,20
0534381 1 4 16 90 x 3” 49477090030S NR 185,80
0534382 1 4 16 110 x 4” 49477110040S NR 224,00
0534383 1 4 16 125 x 4” 49477125040S NR 249,00

0534370● 5 30 49477 S - Raccordo di tran-
sizione Smartfit acciaio inte-
ramente sovrastampato per 
iniezione e filettato
codolo SDR 11

16 25 x 3/4” 49477S025007S NR 32,42
0534371● 5 20 16 32 x 1” 49477S032010S NR 36,80
0534372 5 15 16 40 x 1”1/4 49477S040013S NR 44,30
0534373 5 15 16 50 x 1”1/2 49477S050015S NR 51,00
0534374❑ 5 10 16 63 x 2” 49477S063020S NR 63,60

CONDOTTE PER FLUIDI IN PRESSIONE
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PLA2
RACCORDI DI TRANSIZIONE

CODICE CONF. PACK DESCRIZIONE PN MISURA
CODICE 

FORNITORE U.M.
PREZZO 

€
0534361 10 10 49477 LR - Raccordo di tran-

sizione curvo acciaio rivestito 
PE e filettato - codolo SDR 11

16 25 x 3/4” 49477LR025007S NR 86,50
0534362● 10 10 16 32 x 1” 49477LR032010S NR 105,60
0534363 6 6 16 40 x 1”1/4 49477LR040013S NR 126,90
0534364 6 6 16 50 x 1”1/2 49477LR050015S NR 151,20
0534365 4 4 16 63 x 2” 49477LR063020S NR 202,00

0534208 2 50 49277 CU - Raccordo di tran-
sizione lato rame a saldare

16 25 x 15 49277CU025015 NR 61,00
0534209 2 50 16 25 x 18 49277CU025018 NR 61,20
0534210● 2 40 16 25 x 22 49277CU025022 NR 65,60
0534211● 2 40 16 32 x 22 49277CU032022 NR 70,10
0534212● 2 30 16 32 x 28 49277CU032028 NR 80,70
0534213 2 30 16 40 x 28 49277CU040028 NR 82,10

0534259 1 50 49367 - Adattatore di transi-
zione, filettato maschio
Interno totalmente rivestito in 
PE, l’ottone non entra in con-
tatto con l’acqua
(Escluso Ø 110 x 4)

16 20 x 1/2” 49367020005 NR 16,62
0534260❑ 1 50 16 25 x 3/4” 49367025007 NR 21,00
0534261● 1 40 16 32 x 1” 49367032010 NR 26,88
0534262● 1 25 16 40 x 1”1/4 49367040013 NR 37,26
0534263❑ 1 20 16 50 x 1”1/2 49367050015 NR 52,50
0534264● 1 12 16 63 x 2 49367063020 NR 71,80
0485306 1 10 16 75 x 2”1/2 49367075025 NR 108,70
0485307● 1 5 16 90 x 3 49367090030 NR 150,00
0485308 1 2 16 110 x 4 49367110040 NR 250,00

0534245❑ 1 50 49357 - Adattatore di transi-
zione, filettato femmina
Interno totalmente rivestito in 
PE, l’ottone non entra in con-
tatto con l’acqua

16 20 x 1/2” 49357020005 NR 18,35
0534246 1 50 16 25 x 3/4” 49357025007 NR 21,00
0534247● 1 40 16 32 x 1” 49357032010 NR 28,50
0534248 1 25 16 40 x 1”1/4 49357040013 NR 36,57
0534249❑ 1 20 16 50 x 1”1/2 49357050015 NR 54,50
0534250● 1 12 16 63 x 2” 49357063020 NR 79,60
0485303 1 10 16 75 x 2”1/2 49357075025 NR 121,20
0485304 1 5 16 90 x 3 49357090030 NR 158,10
0485305 1 2 16 110 x 4 49357110040 NR 273,00

RACCORDI TESTA/TESTA CODOLO LUNGO
0533758 5 100 49027 - Cartella per flange

SDR 11
Disponibile a richiesta versio-
ne svasata, per valvole a farfal-
la art. 4902S

16 32 490207032 NR 12,69
0533759 2 60 16 40 490207040 NR 15,35
0533760❑ 2 50 16 50 490207050 NR 18,00
0533761 1 32 16 63 490207063 NR 13,73
0533762● 1 24 16 75 490207075 NR 18,23
0533763● 1 15 16 90 490207090 NR 22,50
0533764● 1 20 16 110 490207110 NR 28,73
0533765 1 8 16 125 490207125 NR 33,92
0533766 1 12 16 140 490207140 NR 43,84
0533767 1 8 16 160 490207160 NR 50,80
0533768 1 8 16 180 490207180 NR 83,90
0533769 1 8 16 200 490207200 NR 95,00

CONDOTTE PER FLUIDI IN PRESSIONE
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PLA 2
FLANGE

CODICE CONF. PACK DESCRIZIONE PN MISURA
CODICE 

FORNITORE U.M.
PREZZO 

€
0606106 1 1000 99018/ 99017 - Flangia libe-

ra in alluminio, rivestimento 
epossidico

10/16 32 6599018032 NR 21,23
0606107 1 800 10/16 40 6599018040 NR 28,84
0606108 1 650 10/16 50 6599018050 NR 31,03
0605910 1 600 10/16 63 6599018063 NR 33,11
0604319 1 500 10/16 75 6599018075 NR 42,11
0605911● 1 500 10/16 90 6599018090 NR 47,53
0605909● 1 450 10/16 110 6599018110 NR 53,70
0606109 1 400 10/16 125 6599018125 NR 54,40
0606110❑ 1 300 10/16 140 6599018140 NR 68,80
0606111 1 250 10/16 160 6599018160 NR 76,50
0606112 1 200 10/16 180 6599018180 NR 79,60
0606113 1 150 16 200 6599018200 NR 123,50
0606114 1 140 16 225 6599018225 NR 123,50
0606115 1 100 16 250 6599018250 NR 161,50
0606116 1 60 16 280 6599018280 NR 168,50
0606117 1 40 16 315 6599018315 NR 209,00
0606098 1 150 10 200 6599017200 NR 107,60

VALVOLE, GIUNTI E ACCESSORI IN GHISA
0536285 1 60 25660 - Saracinesca corpo 

piatto a cuneo gommato, di-
sponibile anche corpo ovale 
e PN 25

10-16 40 FS25660040 NR 304,00
0536286● 1 50 10-16 50 FS25660N050 NR 319,00
0536288 1 45 10-16 65 FS25660N065 NR 371,00
0536289 1 35 10-16 80 FS25660N080 NR 397,00
0536290 1 30 10-16 100 FS25660N100 NR 492,00
0536291 1 20 10-16 125 FS25660N125 NR 713,00
0536292 1 15 10-16 150 FS25660N150 NR 874,00
0536293❑ 1 8 16 200 FS25660N200 NR 1.486,00

0536305 1 20 Saracinesca corpo cilindrico 
PN40  con otturatore in me-
tallo

10-40 50 FS25664050 NR 1.132,00
0536307 1 15 25-40 65 FS25664065 NR 1.310,00
0536308 1 12 25-40 80 FS25664080 NR 1.747,00
0536309 1 6 25-40 100 FS25664100 NR 2.393,00
0536310 1 5 25-40 125 FS25664125 NR 3.250,00
0536311 1 3 25-40 150 FS25664150 NR 4.221,00
0536312 1 2 40 200 FS25664200 NR 6.969,00

0536299 1 200 25661 - Saracinesca di deri-
vazione con attacchi filettati 
femmina

16 DN 20 - 3/4” FS25661007 NR 154,00
0536300❑ 1 180 16 DN 25 - 1” FS25661010 NR 154,00
0536301❑ 1 150 16 DN 32 - 1”1/4 FS25661013 NR 214,00
0536302 1 120 16 DN 40 - 1”1/2 FS25661015 NR 241,00
0536303 1 110 16 DN 50 - 2 FS25661020 NR 277,00

CONDOTTE PER FLUIDI IN PRESSIONE
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PLA2
VALVOLE, GIUNTI E ACCESSORI IN GHISA

CODICE CONF. PACK DESCRIZIONE PN MISURA
CODICE 

FORNITORE U.M.
PREZZO 

€
0536541 1 1 29567 - Giunto universale per 

acqua
16 25÷55 FS29567025 NR 159,40

0536542 1 80 16 39÷69 FS29567039 NR 163,90
0536543 1 65 16 46÷76 FS29567046 NR 167,00
0536544 1 60 16 57÷87 FS29567057 NR 170,10
0536545 1 60 16 78÷108 FS29567078 NR 194,60
0536546 1 60 16 87÷117 FS29567087 NR 201,00
0536547 1 35 16 100÷130 FS29567100 NR 227,00
0606273 1 30 16 108÷138 FS29567108 NR 247,00
0536548 1 30 16 117÷147 FS29567117 NR 249,00
0536549 1 30 16 129÷159 FS29567129 NR 259,00
0536550 1 26 16 138÷168 FS29567138 NR 272,00
0536551 1 24 16 152÷182 FS29567152 NR 298,00
0606275 1 20 16 159÷189 FS29567159 NR 347,00
0536552 1 20 16 172÷202 FS29567172 NR 356,00
0536553 1 20 16 186÷216 FS29567186 NR 425,00
0536554 1 12 16 198÷228 FS29567198 NR 468,00

0536586 1 1 29967 - Giunto universale 
flangiato per acqua
Disponibili a richiesta fino al 
DN 500

16 25÷55 FS29967055 NR 295,00
0536587 1 1 16 39÷69 FS29967069 NR 180,80
0536588 1 1 16 46÷76 FS29967076 NR 180,80
0536589 1 80 16 57÷87 FS29967087 NR 186,90
0536590 1 70 16 78÷108 FS29967108 NR 206,00
0536591 1 65 16 87÷117 FS29967117 NR 215,00
0536592 1 60 16 100÷130 FS29967130 NR 224,00
0077945 1 1 16 108÷138 FS29967138 NR 241,00
0536593 1 40 16 117÷147 FS29967147 NR 264,00
0536594 1 35 16 129÷159 FS29967159 NR 281,00
0536595 1 30 16 152÷182 FS29967182 NR 321,00
0536596 1 20 16 186÷216 FS29967216 NR 459,00
0536597 1 18 16 198÷228 FS29967228 NR 508,00

0536521 1 2 29400 - Giunto universale 
antisfilamento Hyperfix per 
acqua e gas
Altre misure disponibili a ri-
chiesta

16 39÷52 FS29400052 NR 417,00
0536522 1 50 16 49÷64 FS29400064 NR 455,00
0536523 1 30 16 63÷83 FS29400083 NR 501,00
0536524 1 26 16 78÷103 FS29400103 NR 557,00
0536525 1 25 16 87÷117 FS29400117 NR 612,00
0536526 1 22 16 100÷130 FS29400130 NR 694,00
0536527 1 20 16 117÷147 FS29400147 NR 843,00
0536528 1 16 16 138÷168 FS29400168 NR 996,00
0536529 1 16 16 152÷182 FS29400182 NR 1.211,00
0536530 1 8 16 172÷202 FS29400202 NR 1.456,00
0536531 1 10 16 198 ÷228 FS29400228 NR 1.716,00

CONDOTTE PER FLUIDI IN PRESSIONE
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PLA 2
VALVOLE, GIUNTI E ACCESSORI IN GHISA

CODICE CONF. PACK DESCRIZIONE PN MISURA
CODICE 

FORNITORE U.M.
PREZZO 

€
0606259 1 1 29500 - Giunto flangiato uni-

versale antisfilamento Hyper-
fix per acqua e gas

16 50 FS29500052N NR 354,00
0606260 1 1 16 50 FS29500064N NR 385,00
0606261 1 100 16 60-65 FS29500083N NR 477,00
0606262 1 90 16 80 FS29500103N NR 526,00
0606263 1 80 16 80-100 FS29500117N NR 547,00
0606264 1 45 16 100 FS29500130N NR 656,00
0606265 1 45 16 125 FS29500147N NR 797,00
0606266 1 25 16 150 FS29500182N NR 996,00
0606267 1 25 16 200 FS29500228N NR 1.379,00

CODICE CONF. PACK DESCRIZIONE MISURA
CODICE 

FORNITORE U.M.
PREZZO 

€
0536667● 1 18 2601U - Fascia di riparazione ad un bul-

lone, lunghezza fascia 76 mm

Altre misure disponibili a richiesta

21-25 26010021 NR 19,57
0536668 1 18 26-30 26010026 NR 19,57
0536669❑ 1 15 29-31 26010029 NR 20,38
0536670 1 15 32-37 26010032 NR 20,38
0536671 1 12 38-42 26010038 NR 17,30
0536672 1 12 42-45 26010042 NR 17,30
0536673 1 12 44-48 26010044 NR 17,79
0536674 1 12 48-51 26010048 NR 17,95
0536675❑ 1 12 50-54 26010050 NR 18,60
0536676 1 10 55-60 26010055 NR 19,24
0536677 1 8 60-64 26010060 NR 24,10
0536678 1 8 65-69 26010065 NR 27,81
0536679 1 8 69-73 26010069 NR 27,81
0536680❑ 1 8 71-75 26010071 NR 27,81
0536681 1 6 76-82 26010076 NR 29,27
0536682 1 6 82-87 26010082 NR 29,27
0536683 1 6 87-93 26010087 NR 29,27
0536684 1 4 94-100 26010094 NR 30,72

0536702 1 6 2603T - Fascia di riparazione a 3 bulloni, 
lunghezza fascia 200 mm

Altre misure disponibili a richiesta

48-56 26030048 NR 134,70
0536703❑ 1 6 56-64 26030056 NR 141,80
0016729 1 6 60-68 26030060 NR 146,20
0532277 1 6 68-78 26030068 NR 149,40
0536706 1 6 78-88 26030078 NR 152,50
0536707 1 6 88-98 26030088 NR 163,40
0536708 1 6 98-108 26030098 NR 173,10
0536709 1 6 108-118 26030108 NR 174,70

CONDOTTE PER FLUIDI IN PRESSIONE
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